(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS:“ Blerje Peme Dekorative  ( Stola ) , per vitin 2025 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV) 2146038251100315 ( Peme ) 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

1,250,000 (njemilion e dyqind e pesedhjetemije )leke pa TVSH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”,i ndryshuar  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” i ndryshuar, autoriteti kontraktor , ka hartuar procesverbalin për argumentimin